

# **Avviso**



## STALLI GIALLI RESIDENTI

## CANTURINA SERVIZI TERRITORIALI S.p.A.

#### **PREMESSO**

- che il Comune di Cantù riserverà anche per l'anno 2019 aree di sosta ai veicoli privati dei Residenti, nei settori urbani di pertinenza identificati con le lettere: A (posti n. 9) B (posti n. 6) C (posti n. 6) D (posti n. 8) EF (posti n. 29) G (posti n. 22);
- che il Comune di Cantù con Delibera del Consiglio Comunale n. 37 del 05/06/2014 ha approvato il "Regolamento per rilascio abbonamenti annuali per spazi di sosta riservati a titolo oneroso per veicoli privati dei soli residenti (stalli gialli)";
- che la tariffa annua determinata per gli abbonamenti per spazi di sosta è pari ad € 150,00 + I.V.A.;
- che il Comune di Cantù ha affidato a Canturina Servizi Territoriali S.p.A. la gestione delle aree e dei Parcheggi Pubblici del Comune di Cantù in forza della Convenzione del 24/08/2005 (Rep. 18112), integrata in data 03/02/2012 (Rep. 18497), con validità di anni 12 a decorrere dal 01/10/2005, prorogata in data 20/10/2017 (Rep. 18796) per un periodo di 6 mesi dalla scadenza naturale del 30/09/2017, nuovamente prorogata in data 20/04/2018 (Rep. 18813) per un periodo ulteriore di 6 mesi al 30/09/2018 e prorogata infine in data 11/10/2018 per un periodo di ulteriori 12 mesi sino al 30/09/2019 (Rep. 18827)

### **COMUNICA**

- che entro il 23 novembre 2018 le persone fisiche Residenti, già in possesso del contrassegno per la sosta relativo all'anno 2018, con riferimento all'Art. 13 del Regolamento, possono presentare domanda di RINNOVO dell'autorizzazione a parcheggiare per l'anno 2019.
- che entro il 23 novembre 2018 le persone fisiche Residenti aventi diritto ad ottenere il contrassegno per Residenti come da Regolamento citato possono presentare domanda di RILASCIO dell'autorizzazione a parcheggiare per l'anno 2019.
- che alle ore 12.00 del giorno 23 novembre 2018 verranno chiusi i termini per la formazione della lista d'attesa.
- che sulla base dei posti disponibili da assegnare e delle richieste pervenute, i Richiedenti avranno in seguito diritto al rinnovo o al rilascio del posto per l'anno 2019, previo pagamento del corrispettivo previsto. Nel caso in cui le domande di Rinnovo e di Rilascio fossero superiori ai posti disponibili nel singolo settore si procederà all'assegnazione dei posti auto mediante l'applicazione dei criteri previsti dal "Regolamento per il Rilascio abbonamenti annuali per spazi di sosta riservati a titolo oneroso per veicoli privati dei soli residenti (Stalli Gialli)".
- che gli Interessati aventi diritto possono presentare domanda dalle ore 8.30 alle ore 12.30 presso gli sportelli dell'Ufficio Utenza di Canturina Servizi Territoriali S.p.A., utilizzando appositi Modelli (RILASCIO) Mod. 01-18/cst o (RINNOVO) Mod. 02-18/cst, disponibili presso gli Uffici di Canturina Servizi Territoriali S.p.A., sul sito Internet <a href="www.canturinaservizi.com">www.canturinaservizi.com</a> e sul sito del Comune di Cantù <a href="www.canturinaservizi.com">www.canturinaservizi.com</a> e sul sito del Comune di Cantù <a href="www.comune.cantu.co.it">www.comune.cantu.co.it</a>

Per informazioni rivolgersi durante gli orari di ufficio al numero:

Tel. 031 - 3512114

Per quanto non espressamente previsto nel presente comunicato, si rimanda alle disposizioni del "Regolamento".

Cantù, 18 ottobre 2018

L'Amministratore Unico
Doff, Massimo D Domenico